

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ.20-003 สายบ้านหนองแสง - หนองกอก หมู่ที่ 6 บ้านหนองแสง ตำบลรัตนวาปี กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ/เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	บาท/ตร.ม.	7,700.000	1.74	13,398.00	1.3642	2.37	18,277.55
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
2	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	140.000	177.88	24,903.20	1.3642	242.66	33,972.94
3	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.000	479.92	167,972.00	1.3642	654.70	229,147.40
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ.20-003 สายบ้านหนองแสง - หนองกอก หมู่ที่ 6 บ้านหนองแสง ตำบลรัตนวาปี กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ อำเภอดงหลวง จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ/เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	394.44	2,761,080.00	1.3642	538.09	3,766,665.33
5	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 ตีเส้นจราจร	บาท/ตร.ม.	56.000	259.50	14,532.00	1.3642	354.00	19,824.55
รวมราคากลาง								4,067,887.77

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ.20-003 สายบ้านหนองแสง - หนองกอก หมู่ที่ 6 บ้านหนองแสง ตำบลรัตนวาปี กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ อำเภอดงหลวง จังหวัดอำนาจเจริญ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ/เทศบาลตำบลรัตนวาปีศรีเจริญ

จีราวุฒิ เข้มพรมมา  
( จีราวุฒิ เข้มพรมมา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกานต์ บุตรวัง  
( ศุภกานต์ บุตรวัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยนต์ ทองโพธิ์ศรี  
( ชัยยนต์ ทองโพธิ์ศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จีราวุฒิ เข้มพรมมา

29 เมษายน 2567